
令和 3 年 3 月 1 日 

 

お取引様各位 

 

コンドーFRP 工業株式会社 

 

C・トラップ保温型についてのお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、かねてよりご愛顧頂いておりました C・トラップ保温型につきまして、この度保温

材を同梱させて頂くこととしました。 

C・トラップ保温型は、結露防止層が設けられており、保温施工が不要であることが最

大の特長でありますが、接続するドレン管が結露防止層付硬質塩化ビニル管である

場合、継手となるソケットやアダプターの一部に未保温部分がありました。 

その部分に、簡単に取り付けて頂けるポリエチレンフォーム製保温材を付属させて頂

きます。 

まずは、略儀ながら、書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 

 

尚、令和 3 年 4 月 1 日ご注文分より、保温材の同梱を開始させて頂きます。 

変更内容と使用方法の詳細につきましては、別紙をご覧下さい。 

価格の変更はございません。 

 

今後共品質の向上とサービスの充実により一層の努力を続けていく所存であります

ので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 



イ）ポリエチレンフォーム製の保温材を同梱しました。 ハ）使用方法

ロ）ケース寸法の変更 （Ｆ-ＣＴＷ２５及び３０のみ）

サイズ 25A 30A サイズ 25A 30A
幅 330 350 幅 330 350
奥行 460 460 奥行 510 510
高さ 355 370 高さ 355 370
入数 30 30 入数 30 30

ケース（変更前） ケース（変更後）

製品の変更点と使用方法

※奥行のみ50ｍｍ大きくなります。※40A/50A箱サイズの変更は御座いません。

内容物

箱詰め時

Ｃ・トラップ保温型本体ｘ1 保温材ｘ2
塩ビソケット（TS-S25）

結露防止層付

硬質塩化ビニル管

アダプター（塩ビ管への媒介継手）付属保温材

塩ビソケット（DV-DS30）

付属保温材

付属保温材

塩ビソケット（DV-DS40,50）

Ｃ・トラップ保温型　F-CTW25

結露防止層付

硬質塩化ビニル管

結露防止層付

硬質塩化ビニル管

アダプター（塩ビ管への媒介継手）

アダプター（塩ビ管への媒介継手）

Ｃ・トラップ保温型　F-CTW30

Ｃ・トラップ保温型　F-CTW40/50


